输入公司股票代码查询

2011 年度报告摘要 2012 年 04 月 21 日
http//www.cninfo.com.cn，在“查询”

输入公司股票代码查询

2012 年第一季度报告 2012 年 04 月 27 日
http//www.cninfo.com.cn，在“查询”

输入公司股票代码查询

第七届董事会第十二次会议决议

公告
2012 年 06 月 16 日

http//www.cninfo.com.cn，在“查询”

输入公司股票代码查询

2011 年度股东大会决议公告 2012 年 06 月 29 日
http//www.cninfo.com.cn，在“查询”

输入公司股票代码查询

关于 2012 年半年度业绩预告公告 2012 年 7 月 10 日 http//www.cninfo.com.cn，在“查询”

广东韶能集团股份有限公司   2012 年度报告

 31

输入公司股票代码查询

2012 年第一次临时股东大会决议

公告

2012 年 7 月 13 日 http//www.cninfo.com.cn，在“查询”

输入公司股票代码查询

2012 年半年度报告摘要 2012 年 8 月 1 日 http//www.cninfo.com.cn，在“查询”

输入公司股票代码查询

关于 2012 年三季度业绩预告公告 2012 年 10 月 12 日 http//www.cninfo.com.cn，在“查询”

输入公司股票代码查询

2012 年三季度报告 2012 年 10 月 29 日 http//www.cninfo.com.cn，在“查询”

输入公司股票代码查询

2012 年第二次临时股东大会决议

公告

2012 年 12 月 12 日 http//www.cninfo.com.cn，在“查询”

输入公司股票代码查询

关于非公开发行股票申请获得发

审委审核通过的公告

2012 年 12 月 15 日 http//www.cninfo.com.cn，在“查询”

输入公司股票代码查询

十四、公司子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

十五、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

第五节  股份变动及股东情况

一、股份变动情况

   单位：股

本次变动前 比例（%）

本年变动增减（+,-）

本次变动后
比例
（%）

发行新
股 送股

公积金
转股 其他 小计

一、有限售条件股份 86,388,934 9.33   55,124 55,124 86,444,058 9.34

1、国家持股

2、国有法人持股 85,835,482 9.27   85,835,482 9.27

3、其他内资持股

其中：

境内法人持股

境内自然人持股

４、外资持股

 其中：

境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份（锁定部
分）

553,452 0.06   55,124 55,124 608,576 0.07

二、无限售条件股份
839,162,735 90.67   -55,124 -55,124

839,107,61
1

90.66

1、人民币普通股
839,162,735 90.67   -55,124 -55,124

839,107,61
1

90.66

广东韶能集团股份有限公司   2012 年度报告

 32

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 925,551,669  100   0 0 925,551,669 100

注:2013 年 3 月,公司实施非公开发行股票方案,公司总股本从 925,551,669 股

增至 1,080,551,669 股。

股份变动情况的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

报告期内公司无股份变动过户的情况。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普

通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

公司无其他要求披露的内容。

二、证券发行与上市情况

（一）报告期末近三年历次证券发行情况

□ 适用 √ 不适用

（二）公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

（三）现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

（一）公司股东数量及持股情况   单位：股

报告期末股东总数 121021 户

年度报告披露日前第五交易日末股东总数 116565 户

前 10 名股东持股情况

股东名称

年度内

股份增

减变动

股东性

质

年末持股数

量

持股比

列

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售